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ICEPAW Reset Pure - śledź - karma
sucha dla psów z nietolerancją
pokarmową 2 kg

Cena 108,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy IC64

Kod EAN 4260321910099

Producent ICEPAW

Opis produktu

ICEPAW Reset Pure - śledź 
Karma sucha wysokiej jakości opracowana dla dorosłych psów wrażliwych na pokarm

ICEPAW Reset Pure to pełnoporcjowa wysokiej jakości sucha karma z rybą dla psa. Zawiera 23% suszonego śledzia, co odpowiada 81% świeżego
śledzia oraz lekkostrawny ryż. Polecana jako karma dla psa alergika - dla dorosłych psów wrażliwych na pokarm, idealna jako dieta eliminacyjna
i w celu wykrycia nietolerancji pokarmowej lub alergii. To pierwszy wybór w przypadku nietolerancji pokarmowej u psa do stosowania przez
okres miesiąca.  Oczyszcza i odtruwa organizm i reguluje przemianę materii.

 
Szczególne wskazania do stosowana karmy ICEPAW Reset Pure:
 

  Dieta eliminacyjna
  Nietolerancja pokarmowa
  Nadwrażliwość pokarmowa
  Sprawdzenie reakcji alergicznych na inne rodzaje zbóż lub źródła białka zwierzęcego.
  Postępowanie dietetyczne w alergii pokarmowej
  Zapalenie skóry i swędzenie związane z alergią pokarmową
  Problemy trawienne

ICEPAW Reset Pure zapewnia  żywienie psa zgodne z wymaganiami energetycznymi i potrzebami psa, a dzięki specjalnej
kombinacji substancji aktywnych zapewnia:
 

 Piękną sierść (kwasy tłuszczowe Omega-3 EPA i DHA z łososia i oleju lnianego, biotyna, cynk)
 Mocne stawy (kwasy tłuszczowe Omega-3 EPA i DHA, glukozamina)
 Ochronę komórek i tkanek (ekstrakt z rozmarynu, tokoferole, witaminy E i C, Selen)

ICEPAW Reset Pure to bezglutenowa karma rybna dla psa. Zawiera tylko śledzie jako źródło białka zwierzęcego, źródłem węglowodanów jest ryż.
Nie zawiera kukurydzy, pszenicy, soi ani produktów z nich wytworzonych. Bez dodatku sztucznych barwników i konserwantów.

 
Poznaj cenne właściwości śledzia
Śledź jest bogaty w białko, tłuszcz i zdrowe kwasy tłuszczowe omega-3.  Ze względu na zawartość tłuszczu wynoszącą około 17% jest to jedna z
najbardziej tłustych ryb. Dużą część zawartości tłuszczu stanowią ważne dla zdrowia kwasy tłuszczowe omega-3. Dzięki zawartości 2 g na 100 g,
śledź jest jednym z najlepszych źródeł kwasów tłuszczowych omega-3, szczególnie cennych dla psów. Odgrywają one ważną rolę w rozwoju
mózgu i wzroku oraz mogą mieć pozytywny wpływ na układ sercowo-naczyniowy, funkcjonowanie nerek i procesy zapalne w organizmie psa.
 

Śledź w diecie psa: 
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Poprawia koncentrację i wydajność organizmu
Wspomaga mocne kości i metabolizm
Zapewnia zdrową skórę i piękną sierść
Wspomaga rozwój masy mięśniowej i witalność
Bogaty jest w witaminy D i B12

Co to jest dieta eliminacyjna u psa?
Celem diety eliminacyjnej jest zidentyfikowanie składnika karmy, który wywołuje nietolerancję lub alergię. Na początku stosowania diety
eliminacyjnej trawienie psa może być przez krótki czas podrażnione. Nasze suche karmy powinny być traktowane jako część diety eliminacyjnej
w celu dobrania karmy dostosowanej do potrzeb psa. Ostatnim etapem diety eliminacyjnej jest ustalenie, na które składniki pokarmu pies
reaguje, o ile objawy ustąpiły. Odbywa się to poprzez stopniowe ponowne wprowadzanie znanych z przeszłości składników pożywienia, aż do
zaobserwowania reakcji.
 

Jak przeprowadzić dietę eliminacyjną u psa? Wskazówki krok po kroku.
Ważne jest, aby pies nie był wcześniej karmiony karmą wyłącznie śledziem i ryżem. Psy z nietolerancjami pokarmowymi są często wrażliwe na
wołowinę, kukurydzę lub pszenicę, ale także na dodatki smakowe lub wzmacniacze smaku. Karma dla psa z rybą (śledź)  jest odpowiednią
alternatywą w menu wrażliwego na pokarm czworonożnego przyjaciela.
 
KROK 1: Zalecamy karmę ICEPAW Reset pure początkowo podawać przez 31 dni. W tym okresie zalecamy karmienie wyłącznie ICEPAW Reset
pure, która składa się tylko z jednego źródła białka zwierzęcego (śledź) i jednego źródła węglowodanów (ryż). Podczas 31-dniowego
„oczyszczania" metabolizm psa zostaje „zresetowany", organizm „oczyszczony". Pamiętaj, aby zapewnić psu tylko produkty z ryby jako nagrodę
lub przekąskę do żucia podczas całego tego okresu.

Podczas 31-dniowego „oczyszczania" zwróć uwagę na wszelkie zauważalne zmiany: czy zmniejszył się łupież, czy poprawia się skóra,
konsystencja kału, czy skończyły się wzdęcia?
 
KROK 2: Na początku diety eliminacyjnej układ pokarmowy psa może być przez krótki czas podrażniony. To znak, że organizm reaguje na
składniki pokarmu. Celem diety eliminacyjnej jest identyfikacja składnika pokarmu powodującego nietolerancję lub alergię. Już po pierwszym
cyklu „oczyszczania" objawy takie jak swędzenie, biegunka, wzdęcia, łuszcząca się skóra, egzema lub matowa sierść mogą ustąpić lub zniknąć.
Może to wskazywać, że alergia lub nietolerancja zostały wywołane przez inne składniki karm podawane w przeszłości. Na tym etapie większość
naszych zadowolonych klientów kontynuuje karmienie za pomocą karmy ICEPAW Reset Pure lub przechodzi na ICEPAW Adult Pure. Ale składnik
alergizujący nie został jeszcze zidentyfikowany.
 
KROK 3: W kolejnym kroku można określić, na które składniki pokarmowe pies reaguje alergicznie lub nietolerancją, pod warunkiem ustąpienia
objawów. W tym celu znane już z przeszłości składniki pokarmowe stopniowo ponownie wprowadzaj do diety, aż do pojawienia się reakcji . W ten
sposób alergizujące składniki można zidentyfikować poprzez dietę eliminacyjną.
 
Jeśli po pierwszym etapie karmienia ICEPAW Reset Pure nie nastąpi zmiana, zalecamy przejście na ICEPAW United Pure na kolejne 90 dni. Karma
ta dla psów składa się z tych samych składników, ale w innej dawce. Alternatywnie można zastosować hipoalergiczne odmiany karm - ICEPAW
Insect pure lub ICEPAW Aztec Pure.  
 
Chętnie wesprzemy Cię w wyborze karmy najlepiej dopasowanej do indywidualnych potrzeb Twojego psa. Skontaktuj się z nami.

Alergia u psa? Czy nietolerancja pokarmowa?
Jeśli pies nie toleruje pokarmu, może wystąpić alergia lub nietolerancja. Oba terminy - alergia pokarmowa u psa i nietolerancja pokarmowa u
psa  są często błędnie używane jako synonimy. W przypadku alergii dochodzi do nadmiernej reakcji układu odpornościowego na skutek
wielokrotnego spożywania substancji (składników żywności), które same w sobie są nieszkodliwe. Układ odpornościowy zaczyna zwalczać
substancje alergizujące, których pies nie toleruje - może to skutkować reakcjami obronnymi, takimi jak biegunka, swędzenie czy stany zapalne.
Alergie pokarmowe występują rzadziej u psów.
 
Nietolerancje są znacznie częstsze i ilość przypadków u psów stale rośnie. W przypadku nietolerancji pokarmowej lub nietolerancji, własny
system obronny psa nie jest zaangażowany. Tutaj organizm psa po prostu nie jest w stanie przetwarzać, rozkładać, a nawet wchłaniać
niektórych składników pokarmu. W przeciwieństwie do alergii, niewielkie ilości alergenu mogą być tolerowane. Nietolerancja pokarmowa zwykle
występują z dużym opóźnieniem i mogą również objawiać się biegunką lub swędzeniem.

Skład: 
śledź (suszony,mielony) 23%*, ryż 22%, mąka ryżowa 22%, tłuszcz drobiowy, ryż łamany 6%, olej z łososia 4%, wysłodki buraczane suszone,
olej lniany 0,2%, ekstrakt z rozmarynu 0,01%, chlorowodorek glukozaminy 0,01%, juka Schidigera 0,01%  
* wartość po przetworzeniu, odpowiada zawartości 81% świeżego śledzia  

Składniki analityczne:
białko surowe 23%, tłuszcz surowy 11%, włókno surowe 3,5%, popiół surowy 6,25%, Wapń 0,75%, Fosfor 0,78%, Sód 0,33%, Magnez 0,19%,
kwasy Omega-3 1,35%, kwasy Omega-6 1,15%, DHA/EPA 0,86%   

Dodatki żywieniowe na kg:
witamina A 18 000 I.E., witamina D3 1800 I.E., witamina E 330 mg, witamina B1 8,6 mg, witamina B2 12,9 mg, witamina B6 4,6 mg, witamina
B12 72 mg, tauryna 2000 mg, witamina C 200 mg, chlorek choliny 960 mg, kwas pantotenowy 24 mg, kwas nikotynowy 54 mg, kwas foliowy 1,4
mg, biotyna 480 mcg, żelazo jako siarczan żelaza II (E1) 91 mg, cynk jako siarczan cynku (E6) 160 mg, mangan jako tlenek manganu II 33 mg,
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miedź jako pentahydrat siarczanu miedzi (E4) 16 mg, jod wapnia (E2) 1,5 mg, selen jako selenian sodu (E8) 0,3 mg
Przeciwutleniacze:  ekstrakty zawierające duże ilości tokoferolu pochodzenia naturalnego.

Wartość energetyczna: 3 726 Kcal/kg 

Zalecenia żywieniowe:
Zapewnij stały dostęp do świeżej wody. Podana ilość karmy jest tylko wskazówką i musi być dostosowana do indywidualnego zapotrzebowania
psa.

Opakowanie: 2 kg
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